



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้องใหญ่

เรื่อง ประกาศกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง นม.ถ.๙๕-๐๐๘ จากสาย ก.ม.ที่ ๒+๓๕๐ ถึงสาย ก.ม.ที่ ๓+๑๐๐ บ้านโนนทอง หมู่ที่ ๙ ตำบลกระเบื้องใหญ่ อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้องใหญ่ อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา จะดำเนินการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง นม.ถ.๙๕-๐๐๘ จากสาย ก.ม.ที่ ๒+๓๕๐ ถึงสาย ก.ม.ที่ ๓+๑๐๐ บ้านโนนทอง หมู่ที่ ๙ ตำบลกระเบื้องใหญ่ อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา ตามปริมาณงานคือ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๔.๕๐ เมตร ยาว ๗๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๓,๓๗๕.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้องใหญ่กำหนด

เพื่อให้การดำเนินการจัดหาพัสดุเป็นไปด้วยความเรียบร้อยมีประสิทธิภาพ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณากำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวเรียบร้อยแล้ว และนายกององค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้องใหญ่อนุมัติราคากลางงานก่อสร้างเป็นเงิน ๓,๘๗๑,๗๑๙.๒๕ บาท (สามล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยสิบเก้าบาทยี่สิบห้าสตางค์) เพื่อใช้เป็นฐานราคากลางในการจัดหาพัสดุต่อไป รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายนี้

จึงประกาศมาเพื่อให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(ลงชื่อ)

(นางสุกันยา พุ่งพิมาย)

นายกององค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้องใหญ่



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง นม.ถ. 95-008 จากสาย ก.ม.ที่ 2+350 ถึงสาย ก.ม.ที่ 3+100 บ้านโนนทอง หมู่ที่ 9 ตำบลกระเบื้องใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง นม.ถ.๙๕-๐๐๘ จากสาย ก.ม.ที่ ๒+๓๕๐ ถึงสาย ก.ม.ที่ ๓+๑๐๐ บ้านโนนทอง หมู่ที่ ๙ กว้าง ๔.๕๐ เมตร ยาว ๗๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๑๐ หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๓๗๕ ตร.ม.

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้องใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้องใหญ่

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,700,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 3,871,719.25 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมโชค อยู่สุข ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 วินัย คล่องใจ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

7.3 สายัณห์ ประกอบผล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

สมโชค อยู่สุข

08 มีนาคม 2565 21:08:36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง นม.ถ. 95-008 จากสาย ก.ม.ที่ 2+350 ถึงสาย ก.ม.ที่ 3+100 บ้านโนนทอง หมู่ที่ 9 ตำบลกระเบื้องใหญ่

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้องใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้องใหญ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,375.000	5.51	18,596.25	1.3607	7.49	25,303.91
2	1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	95.500	46.07	4,399.68	1.3607	62.68	5,986.64
3	1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	2,151.590	155.10	333,711.60	1.3607	211.04	454,081.37
4	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานหินคลุกไหลทาง (หลวม)	ลบ.ม.	71.250	658.73	46,934.51	1.3607	896.33	63,863.78

สมโชค อยู่สุข

08 มีนาคม 2565 21:08:41

หน้า 1 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง นม.ถ. 95-008 จากสาย ก.ม.ที่ 2+350 ถึงสาย ก.ม.ที่ 3+100 บ้านโนนทอง หมู่ที่ 9 ตำบลกระเบื้องใหญ่

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้องใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้องใหญ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	3,375.000	14.15	47,756.25	1.3607	19.25	64,981.92
6	2.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	172.500	699.53	120,668.92	1.3607	951.85	164,194.19
7	2.3.2 งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	562.500	951.62	535,286.25	1.3607	1,294.86	728,364.00

สมโชค อยู่สุข

08 มีนาคม 2565 21:08:41

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง นม.ถ. 95-008 จากสาย ก.ม.ที่ 2+350 ถึงสาย ก.ม.ที่ 3+100 บ้านโนนทอง หมู่ที่ 9 ตำบลกระเบื้องใหญ่

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้องใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้องใหญ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.4.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,375.000	409.57	1,382,298.75	1.3607	557.30	1,880,893.90
9	2.4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	31.500	265.48	8,362.62	1.3607	361.23	11,379.01
10	2.4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	306.000	171.37	52,439.22	1.3607	233.18	71,354.04
11	2.4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	750.000	66.93	50,197.50	1.3607	91.07	68,303.73
12	3. งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1 งานเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง & สีขาว) 4. งานป้ายจราจร 4.1 งานเครื่องหมายและหลักนำทาง (MAKER AND GUIDE POST)	ตร.ม.	168.750	290.00	48,937.50	1.3607	394.60	66,589.25
13	4.1.1 หลักกิโลเมตร	หลัก	3.000	3,640.00	10,920.00	1.3607	4,952.94	14,858.84

สมโชค อยู่สุข

08 มีนาคม 2565 21:08:41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง นม.ถ. 95-008 จากสาย ก.ม.ที่ 2+350 ถึงสาย ก.ม.ที่ 3+100 บ้านโนนทอง หมู่ที่ 9 ตำบลกระเบื้องใหญ่

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้องใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้องใหญ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	4.1.2 หลัคนำโค้ง	หลัก	27.000	590.00	15,930.00	1.3607	802.81	21,675.95
	4.2 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)							
15	4.2.1 บ-1	ชุด	2.000	4,680.00	9,360.00	1.3607	6,368.07	12,736.15
16	4.2.2 บ-33	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3607	3,823.56	7,647.13
17	4.2.3 ต-3 /	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3607	4,054.88	8,109.77
18	4.2.4 ต-4 /	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3607	4,054.88	8,109.77
19	4.2.5 ต-7 /	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3607	4,054.88	8,109.77
20	4.2.6 ต-75 /	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3607	4,054.88	8,109.77
21	4.2.7 น-1 /	ชุด	2.000	4,570.00	9,140.00	1.3607	6,218.39	12,436.79
22	4.2.8 น-1/1 /	ชุด	2.000	3,060.00	6,120.00	1.3607	4,163.74	8,327.48
23	4.2.9 น-2 /	ชุด	2.000	8,640.00	17,280.00	1.3607	11,756.44	23,512.89
24	4.2.10 น-2 (1ชุด 2 ชั้น) /	ชุด	2.000	13,810.00	27,620.00	1.3607	18,791.26	37,582.53
25	4.2.11 น-3 /	ชุด	2.000	8,060.00	16,120.00	1.3607	10,967.24	21,934.48
26	4.2.12 น-4 /	ชุด	2.000	8,640.00	17,280.00	1.3607	11,756.44	23,512.89

สมโชค อยู่สุข

08 มีนาคม 2565 21:08:41

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง นม.ถ. 95-008 จากสาย ก.ม.ที่ 2+350 ถึงสาย ก.ม.ที่ 3+100 บ้านโนนทอง หมู่ที่ 9 ตำบลกระเบื้องใหญ่

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้องใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้องใหญ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
27	4.2.13 ป้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุก	ชุด	2.000	11,760.00	23,520.00	1.3607	16,001.83	32,003.66
	5. งานเบ็ดเตล็ด							
28	5.1 งานวางท่อ ค.ส.ล. มอก.ชั้น 3 ขนาด ศก. 0.30 ม.	ท่อน	14.000	500.30	7,004.20	1.3607	680.75	9,530.61
29	5.2 งานวางท่อ ค.ส.ล. มอก.ชั้น 3 ขนาด ศก. 0.40 ม.	ท่อน	7.000	863.53	6,044.71	1.3607	1,175.00	8,225.03
รวมราคากลาง								3,871,719.25

สมโชค อยู่สุข

08 มีนาคม 2565 21:08:41

หน้า 5 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง นม.ถ. 95-008 จากสาย ก.ม.ที่ 2+350 ถึงสาย ก.ม.ที่ 3+100 บ้านโนนทอง หมู่ที่ 9 ตำบลกระเบื้องใหญ่
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้องใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้องใหญ่



(วินัย คล่องใจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(สมโชค อยู่สุข)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สายัณห์ ประกอบผล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมโชค อยู่สุข

08 มีนาคม 2565